
□ □

□ □ □ □
□

□ □ □ □

□ □ □

□ □ □ 改築 □ □ □ □

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円

□ 円 □ 円 □ 円

* * *

年 月 日 第 号 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4

（注意） 1 この納付書は、建築基準法の規定に基づく確認・計画通知、中間検査、完了検査の手数料を貼付するものです。
2 建築基準法に基づく許可、認定等の場合は別様式を使用してください。
3 *印の欄以外は、申請者が記入してください。□には該当するものに☑印を記入してください。
4 収入証紙は高額証紙を使用し、枚数はできるだけ少なくしてください。
5 収入証紙は、申請者（納入者）において消印しないでください。
6 収入証紙貼付欄からはみ出さないように貼付し、貼付欄に貼付仕切れない場合は、裏面に貼付してください。
7 中間検査申請時には、納付金額の算定式欄に、検査対象面積を記入してください。

建
　
築
　
物

㎡

納付金額 円

13,000

納付金額の算定式

（変更又は複数工事種別の場合等）

用途変更

申請部分の床面積の合計

8,000

大規模修繕

33,000

100,000

15,000

大規模模様替

110,000

20,000

確認・計画通知（新規） 確認・計画通知（変更） 完了検査対　　　　象

工作物

建築設備（昇降機等）

4,000

そ
の
他

建築設備（電動ダムウェーター）

収入証紙貼付欄（岐阜県収入証紙）

8,000

9,000

種 類

4,000

5,000

3,000

9,000

190,000

370,000

140,000

48,000 45,000

380,000

22,000

36,000

50,000

460,000

34,000

　　    500㎡以内のもの

　　  1,000㎡以内のもの

　　　2,000㎡以内のもの

　　10,000㎡以内のもの 120,000

　　50,000㎡以内のもの

　    200㎡を超え

完了検査

10,000

12,000

16,000　　    200㎡以内のもの

  2,000㎡を超え

　  1,000㎡を超え

令和元年5月1日現在

計画通知等（法第１８条関係）

住 所 氏 名

建 築 場 所

地 名 地 番

　      30㎡を超え

5,000

9,000

床　面　積　の　合　計

　　    100㎡以内のもの

第1号(法規定)

収入証紙納付書（確認・計画通知、中間検査、完了検査）

建 築 主

建築確認等（法第６条関係）区 分

中間検査 完了検査

移転

第2号(県告示)

番 号

35,000

47,000

9,000

330,000

建 築 物 の

完了検査

中間検査対象建築物

中間検査 完了検査

180,000

21,000

160,000

11,000

9,000

11,000

年月日

建 築 設 備

受 付

確認・計画通知
（新規）

　    500㎡を超え

 工事種別（建築物の場合）

申
請
種
類

10,000㎡を超え

15,000

完了検査

（変更）

14,000

19,000

確認・計画通知

（新規・変更）

工 作 物
確認・計画通知

（新規）

　   30㎡以内のもの

　    100㎡を超え

新築

確認・計画通知

50,000㎡を超えるもの

建 築 物

確認・計画通知

確認・計画通知
（変更）

（新規）
確認・計画通知

240,000

（変更）

増築


